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Trofeo La Torre -Senerchia (AV) LAPS

MC Di Guida Moto ULTRACROS:

Trofeo Crossdromo La Torre

B

MX1+ Veteran 040 Circuito La Torre 1,216 Km.
Prima Manche 20/10/2013 13:20. ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:22:57 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) PAGANO ELIO
(389) DONNARUMMA FABIO 1 13:24:32.035
1 13:24:25.269 2 1:37.088 +3.514 13:26:09.123
2 1:26.256 13:25:51.525 3 1:35.883 +2.309 13:27:45.006
3 1:27.051 +0.795 13:27:18.576 4 1:43.373 +9.799 13:29:28.379
4 1:27.200 +0.944 13:28:45.776 5 1:36.965 +3.391 13:31:05.344
5 1:28.449 +2.193 13:30:14.225 6 1:36.051 +2.477 13:32:41.395
6 1:29.485 +3.229 13:31:43.710 7 1:33.772 +0.198 13:34:15.167
7 1:28.304 +2.048 13:33:12.014 8 1:33.903 +0.329 13:35:49.070
8 1:27.486 +1.230 13:34:39.500 9 1:33.574 13:37:22.644
9 1:27.938 +1.682 13:36:07.438 10 1:35.393 +1.819 13:38:58.037
10 1:28.867 +2.611 13:37:36.305 1 1:54.846 +21.272 13:40:52.883
1 1:27.535 +1.279 13:39:03.840
(203) STURCHIO MAURIZIO
(225) IMPARATO FRANCESCO 1 13:24:34.483
1 13:24:30.409 2 1:36.727 +2.439 13:26:11.210
2 1:27.278 +0.258 13:25:57.687 3 1:34.288 13:27:45.498
3 1:27.862 +0.842 13:27:25.549 4 1:35.197 +0.909 13:29:20.695
4 1:29.773 +2.753 13:28:55.322 5 1:35.844 +1.556 13:30:56.539
5 1:27.062 +0.042 13:30:22.384 6 1:39.032 +4.744 13:32:35.571
6 1:28.064 +1.044 13:31:50.448 7 1:40.326 +6.038 13:34:15.897
7 1:27.477 +0.457 13:33:17.925 8 1:44.624 +10.336 13:36:00.521
8 1:27.076 +0.056 13:34:45.001 9 1:45.166 +10.878 13:37:45.687
9 1:27.112 +0.092 13:36:12.113 10 1:44.458 +10.170 13:39:30.145
10 1:27.020 13:37:39.133
1 1:28.071 +1.051 13:39:07.204

(137) SORRENTINO GENNARO

1 13:24:26.079
2 1:30.136 +1.172 13:25:56.215
3 1:28.964 13:27:25.179
4 1:32.424 +3.460 13:28:57.603
5 1:30.099 +1.135 13:30:27.702
6 1:31.077 +2.113 13:31:58.779
7 1:31.158 +2.194 13:33:29.937
8 1:32.126 +3.162 13:35:02.063
9 1:32.225 +3.261 13:36:34.288
10 1:32.830 +3.866 13:38:07.118
1 1:36.020 +7.056 13:39:43.138

(104) CERBONE ANTONIO

1 13:24:29.640
2 1:28.585 +1.307 13:25:58.225
3 1:27.876 +0.598 13:27:26.101
4 1:28.658 +1.380 13:28:54.759
5 1:27.278 13:30:22.037
6 1:27.872 +0.594 13:31:49.909
7 1:34.058 +6.780 13:33:23.967
8 1:45.715 +18.437 13:35:09.682
9 1:47.944 +20.666 13:36:57.626
10 1:47.163 +19.885 13:38:44.789
1 1:52.693 +25.415 13:40:37.482

(957) SCATTINAALESSANDRO

1 13:24:34.036
2 1:36.443 +1.351 13:26:10.479
3 1:35.479 +0.387 13:27:45.958
4 1:35.420 +0.328 13:29:21.378
5 1:35.813 +0.721 13:30:57.191
6 1:36.995 +1.903 13:32:34.186
7 1:35.954 +0.862 13:34:10.140
8 1:37.146 +2.054 13:35:47.286
9 1:36.063 +0.971 13:37:23.349
10 1:35.092 13:38:58.441
1 1:39.584 +4.492 13:40:38.025
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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